
飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
クラス順位 総合順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

1 1 543 伊豆倉 健城 ｲｽﾞｸﾗ ﾀｹｷ 1:41:20
- 2 704 CHARLES MAINA ﾁｬｰﾙｽﾞ ﾏｲﾅ 1:48:50
2 3 562 松岡 亮 ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ 1:56:02
3 4 703 高岡 尚司 ﾀｶｵｶ ｼｮｳｼﾞ 1:57:38
4 5 702 吉野 剛 ﾖｼﾉ ﾂﾖｼ 1:59:48
5 6 525 石川 智紀 ｲｼｶﾜ ﾄﾓｷ 2:01:01
6 7 513 松下 佳弘 ﾏﾂｼﾀ ﾖｼﾋﾛ 2:01:02
7 8 527 濱本 祥成 ﾊﾏﾓﾄ ﾖｼﾅﾘ 2:06:44
8 9 540 倉井 一丸 ｸﾗｲ ｶｽﾞﾏﾙ 2:06:53
9 10 569 藤島 洋 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛｼ 2:07:46
10 11 536 常田 修一 ﾄｷﾀﾞ ｼｭｳｲﾁ 2:08:26
11 12 533 岩城 裕治 ｲﾜｷ ﾕｳｼﾞ 2:10:07
12 13 518 蓑島 隆伸 ﾐﾉｼﾏ ﾀｶﾉﾌﾞ 2:12:20
13 14 535 高橋 新吾 ﾀｶﾊｼ ｼﾝｺﾞ 2:13:22
14 16 521 島田 洋平 ｼﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 2:14:37
15 17 544 金子 潤 ｶﾈｺ ｼﾞｭﾝ 2:15:19
16 18 530 杉山 弥 ｽｷﾞﾔﾏ ﾜﾀﾙ 2:15:58
17 19 559 阿部 泰紀 ｱﾍﾞ ﾔｽﾉﾘ 2:20:11
18 21 517 飯島 一彦 ｲｲｼﾞﾏ ｶｽﾞﾋｺ 2:25:05
19 22 561 鵜沢 利和 ｳｻﾞﾜ ﾄｼｶｽﾞ 2:25:52
20 23 509 貴島 健二郎 ｷｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 2:26:01
21 24 526 浜田 雅実 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾐ 2:29:46
22 25 557 新井 健一 ｱﾗｲ ｹﾝｲﾁ 2:30:14
23 26 576 熊木 陽介 ｸﾏｷ ﾖｳｽｹ 2:30:28
24 27 573 山下 武志 ﾔﾏｼﾀ ﾀｹｼ 2:37:20
25 28 579 櫻井 真司 ｻｸﾗｲ ｼﾝｼﾞ 2:40:24
26 29 558 上田 剛 ｳｴﾀﾞ ﾂﾖｼ 2:40:47
27 30 548 加藤 正司 ｶﾄｳ ﾏｻｼ 2:40:50
28 32 546 笹目 博道 ｻｻﾒ ﾋﾛﾐﾁ 2:41:26
29 33 531 井関 康人 ｲｾｷ ﾔｽﾄ 2:42:13
30 34 560 石井 孝 ｲｼｲ ﾀｶｼ 2:44:03
31 36 538 永井 賢 ﾅｶﾞｲ ｹﾝ 2:45:46
32 37 512 依田 哲彦 ﾖﾘﾀ ﾃﾂﾋｺ 2:46:10
33 38 566 山田 勇太郎 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 2:48:10
34 39 539 谷藤 芳史 ﾀﾆﾌｼﾞ ﾖｼﾌﾐ 2:49:09
35 40 514 明石 浩和 ｱｶｼ ﾋﾛｶｽﾞ 2:49:31

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
全日本裸足ラン選手権21.1km:一般男子
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36 41 556 松原 弘幸 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛﾕｷ 2:53:14
37 42 520 秋田 宏行 ｱｷﾀ ﾋﾛﾕｷ 2:55:52
38 43 541 山本 雅典 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾉﾘ 2:58:13
39 44 563 泉 利勝 ｲｽﾞﾐ ﾄｼｶﾂ 2:58:36
40 45 549 市川 敏明 ｲﾁｶﾜ ﾄｼｱｷ 3:00:10
41 46 568 行山 宙 ﾕｷﾔﾏ ﾋﾛｼ 3:02:35
42 47 508 河合 努 ｶﾜｲ ﾂﾄﾑ 3:05:49
43 48 570 宮川 和夫 ﾐﾔｶﾜ ｶｽﾞｵ 3:05:57
44 49 583 村上 浩基 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾓﾄ 3:08:55
45 50 510 西川 真 ﾆｼｶﾜ ﾏｺﾄ 3:10:02
46 51 577 福田 渉 ﾌｸﾀﾞ ﾜﾀﾙ 3:11:27
47 52 567 内藤 裕敬 ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾉﾘ 3:12:40
48 53 532 宇田川 篤 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｱﾂｼ 3:13:48
49 54 523 楢島 安 ﾅﾗｼﾏ ﾔｽｼ 3:14:29
50 55 503 坂入 教男 ｻｶｲﾘ ﾉﾘｵ 3:20:15
51 56 550 鈴木 功 ｽｽﾞｷ ｲｻｵ 3:22:10
52 57 502 小嶋 利彦 ｺｼﾞﾏ ﾄｼﾋｺ 3:23:36
53 58 553 奥田 周年 ｵｸﾀﾞ ﾁｶﾄｼ 3:31:42
54 59 571 石塚 哲八 ｲｼﾂﾞｶ ﾃﾂﾔ 3:31:59
55 60 504 渥美 忍 ｱﾂﾐ ｼﾉﾌﾞ 3:34:51
56 61 554 松居 学 ﾏﾂｲ ﾏﾅﾌﾞ 3:36:58
57 62 564 大畠 健一 ｵｵﾊﾀ ｹﾝｲﾁ 3:40:14
58 63 515 高木 大介 ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 3:40:24
59 64 534 野口 陽一 ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｲﾁ 3:42:37
60 65 516 保里 治芳 ﾎﾘ ﾊﾙﾖｼ 3:42:55
61 66 551 小林 浩 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｼ 3:44:29
62 67 519 重松 貴志 ｼｹﾞﾏﾂ ﾀｶｼ 3:46:01
63 68 524 米増 晋一 ﾖﾈﾏｽ ｼﾝｲﾁ 3:47:51
64 69 507 久留 義寿 ﾋｻﾄﾒ ﾖｼﾋｻ 3:51:37
65 72 528 モーハン アナンド Mohan Anand 3:54:58
66 73 529 小川 智之 ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ 3:55:06
67 74 565 福田 正臣 ﾌｸﾀﾞ ﾏｻｵﾐ 3:59:32
68 75 547 柚原 豊生 ﾕﾊﾗ ﾄﾖｷ 4:00:26
69 77 522 入口 望 ｲﾘｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾑ 4:05:43
70 78 505 瀬田 宏哉 ｾﾀ ﾋﾛﾔ 4:09:24
71 79 537 ⾧尾 周格 ﾅｶﾞｵ ｼｭｳｶｸ 4:11:21
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DNF DNF 578 森山 圭一郎 ﾓﾘﾔﾏ ｹｲｲﾁﾛｳ 2:07:32
DNF DNF 506 松島 壮志 ﾏﾂｼﾏ ﾀｹｼ 39:52
DNF DNF 574 明神 政徳 ｱｹｶﾞﾐ ｶｽﾞﾉﾘ 46:08
DNF DNF 582 大津 卓也 ｵｵﾂ ﾀｸﾔ 54:46
DNF DNF 581 杉本 貴慶 ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｶﾖｼ
DNS DNS 501 吉田 紀彦 ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾋｺ
DNS DNS 511 石倉 睦 ｲｼｸﾗ ﾑﾂﾐ
DNS DNS 542 井口 克巳 ｲｸﾞﾁ ｶﾂﾐ
DNS DNS 545 湯浅 蛮 ﾕｱｻ ﾊﾞﾝ
DNS DNS 552 中村 健一 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｲﾁ
DNS DNS 555 直井 勝己 ﾅｵｲ ｶﾂﾐ
DNS DNS 572 二階堂 邦夫 ﾆｶｲﾄﾞｳ ｸﾆｵ
DNS DNS 575 嶋村 正信 ｼﾏﾑﾗ ﾏｻﾉﾌﾞ
DNS DNS 580 田中 善之 ﾀﾅｶ ﾖｼﾕｷ
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
クラス順位 総合順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ タイム

1 15 701 石川 敦子 ｲｼｶﾜ ｱﾂｺ 2:14:17
2 20 607 小椋 桃子 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｺ 2:22:08
3 31 604 近森 亜紀子 ﾁｶﾓﾘ ｱｷｺ 2:41:25
4 35 601 板井 麻恵 ｲﾀｲ ｱｻｴ 2:44:45
5 70 602 百瀬 雪絵 ﾓﾓｾ ﾕｷｴ 3:51:54
6 71 605 鈴木 美保 ｽｽﾞｷ ﾐﾎ 3:52:30
7 76 603 山元 敬子 ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｺ 4:00:51

DNF DNF 606 田中 公仁子 ﾀﾅｶ ｸﾆｺ 1:06:12

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
全日本裸足ラン選手権21.1km:一般女子
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飯能ベアフットマラソン大会事務局
日本ベアフットランニング協会

部門
総合順位 クラス順位 ゼッケン番号 氏名 フリガナ 1周目 2周目 3週目 タイム

1 1 543 伊豆倉 健城 ｲｽﾞｸﾗ ﾀｹｷ 30:12 33:25 37:44 1:41:20
2 - 704 CHARLES MAINA ﾁｬｰﾙｽﾞ ﾏｲﾅ 30:11 33:25 45:14 1:48:50
3 2 562 松岡 亮 ﾏﾂｵｶ ﾘｮｳ 34:36 39:48 41:39 1:56:02
4 3 703 高岡 尚司 ﾀｶｵｶ ｼｮｳｼﾞ 36:16 39:35 41:48 1:57:38
5 4 702 吉野 剛 ﾖｼﾉ ﾂﾖｼ 37:38 39:18 42:54 1:59:48
6 5 525 石川 智紀 ｲｼｶﾜ ﾄﾓｷ 37:37 41:26 42:00 2:01:01
7 6 513 松下 佳弘 ﾏﾂｼﾀ ﾖｼﾋﾛ 34:37 39:45 46:41 2:01:02
8 7 527 濱本 祥成 ﾊﾏﾓﾄ ﾖｼﾅﾘ 35:02 40:58 50:44 2:06:44
9 8 540 倉井 一丸 ｸﾗｲ ｶｽﾞﾏﾙ 37:18 41:29 48:08 2:06:53
10 9 569 藤島 洋 ﾌｼﾞｼﾏ ﾋﾛｼ 37:26 42:50 47:31 2:07:46
11 10 536 常田 修一 ﾄｷﾀﾞ ｼｭｳｲﾁ 39:06 42:46 46:36 2:08:26
12 11 533 岩城 裕治 ｲﾜｷ ﾕｳｼﾞ 38:17 43:53 47:58 2:10:07
13 12 518 蓑島 隆伸 ﾐﾉｼﾏ ﾀｶﾉﾌﾞ 36:22 45:23 50:36 2:12:20
14 13 535 高橋 新吾 ﾀｶﾊｼ ｼﾝｺﾞ 39:14 44:52 49:18 2:13:22
15 1 701 石川 敦子 ｲｼｶﾜ ｱﾂｺ 39:53 45:13 49:13 2:14:17
16 14 521 島田 洋平 ｼﾏﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 41:39 45:20 47:39 2:14:37
17 15 544 金子 潤 ｶﾈｺ ｼﾞｭﾝ 42:02 44:17 49:01 2:15:19
18 16 530 杉山 弥 ｽｷﾞﾔﾏ ﾜﾀﾙ 44:14 46:53 44:51 2:15:58
19 17 559 阿部 泰紀 ｱﾍﾞ ﾔｽﾉﾘ 37:11 46:41 56:21 2:20:11
20 2 607 小椋 桃子 ｵｸﾞﾗ ﾓﾓｺ 41:38 46:28 54:04 2:22:08
21 18 517 飯島 一彦 ｲｲｼﾞﾏ ｶｽﾞﾋｺ 42:53 47:38 54:35 2:25:05
22 19 561 鵜沢 利和 ｳｻﾞﾜ ﾄｼｶｽﾞ 41:53 46:02 57:58 2:25:52
23 20 509 貴島 健二郎 ｷｼﾞﾏ ｹﾝｼﾞﾛｳ 42:43 48:40 54:40 2:26:01
24 21 526 浜田 雅実 ﾊﾏﾀﾞ ﾏｻﾐ 45:23 51:09 53:14 2:29:46
25 22 557 新井 健一 ｱﾗｲ ｹﾝｲﾁ 40:02 49:27 1:00:46 2:30:14
26 23 576 熊木 陽介 ｸﾏｷ ﾖｳｽｹ 43:03 48:23 59:04 2:30:28
27 24 573 山下 武志 ﾔﾏｼﾀ ﾀｹｼ 45:19 50:01 1:02:02 2:37:20
28 25 579 櫻井 真司 ｻｸﾗｲ ｼﾝｼﾞ 44:34 52:27 1:03:24 2:40:24
29 26 558 上田 剛 ｳｴﾀﾞ ﾂﾖｼ 47:10 55:32 58:05 2:40:47
30 27 548 加藤 正司 ｶﾄｳ ﾏｻｼ 44:36 52:41 1:03:34 2:40:50
31 3 604 近森 亜紀子 ﾁｶﾓﾘ ｱｷｺ 47:58 54:24 59:05 2:41:25
32 28 546 笹目 博道 ｻｻﾒ ﾋﾛﾐﾁ 53:06 52:19 56:01 2:41:26
33 29 531 井関 康人 ｲｾｷ ﾔｽﾄ 47:02 56:20 58:53 2:42:13
34 30 560 石井 孝 ｲｼｲ ﾀｶｼ 50:27 52:03 1:01:34 2:44:03
35 4 601 板井 麻恵 ｲﾀｲ ｱｻｴ 47:56 55:11 1:01:38 2:44:45
36 31 538 永井 賢 ﾅｶﾞｲ ｹﾝ 58:00 52:37 55:10 2:45:46
37 32 512 依田 哲彦 ﾖﾘﾀ ﾃﾂﾋｺ 46:40 50:56 1:08:35 2:46:10
38 33 566 山田 勇太郎 ﾔﾏﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 46:40 54:41 1:06:51 2:48:10
39 34 539 谷藤 芳史 ﾀﾆﾌｼﾞ ﾖｼﾌﾐ 44:27 59:25 1:05:18 2:49:09
40 35 514 明石 浩和 ｱｶｼ ﾋﾛｶｽﾞ 52:24 56:02 1:01:06 2:49:31
41 36 556 松原 弘幸 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾋﾛﾕｷ 52:23 58:21 1:02:31 2:53:14
42 37 520 秋田 宏行 ｱｷﾀ ﾋﾛﾕｷ 48:06 51:03 1:16:44 2:55:52
43 38 541 山本 雅典 ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾉﾘ 58:21 1:02:06 57:47 2:58:13
44 39 563 泉 利勝 ｲｽﾞﾐ ﾄｼｶﾂ 56:33 58:28 1:03:36 2:58:36
45 40 549 市川 敏明 ｲﾁｶﾜ ﾄｼｱｷ 42:58 56:19 1:20:53 3:00:10
46 41 568 行山 宙 ﾕｷﾔﾏ ﾋﾛｼ 47:58 1:01:17 1:13:21 3:02:35
47 42 508 河合 努 ｶﾜｲ ﾂﾄﾑ 49:22 53:01 1:23:27 3:05:49
48 43 570 宮川 和夫 ﾐﾔｶﾜ ｶｽﾞｵ 55:35 56:50 1:13:33 3:05:57

第6回 飯能ベアフットマラソン 大会結果
全日本裸足ラン選手権21.1km:総合
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49 44 583 村上 浩基 ﾑﾗｶﾐ ﾋﾛﾓﾄ 45:02 55:59 1:27:55 3:08:55
50 45 510 西川 真 ﾆｼｶﾜ ﾏｺﾄ 52:19 58:17 1:19:27 3:10:02
51 46 577 福田 渉 ﾌｸﾀﾞ ﾜﾀﾙ 53:03 1:05:28 1:12:57 3:11:27
52 47 567 内藤 裕敬 ﾅｲﾄｳ ﾋﾛﾉﾘ 56:24 1:04:49 1:11:28 3:12:40
53 48 532 宇田川 篤 ｳﾀﾞｶﾞﾜ ｱﾂｼ 1:00:10 1:03:45 1:09:54 3:13:48
54 49 523 楢島 安 ﾅﾗｼﾏ ﾔｽｼ 53:15 1:15:39 1:05:36 3:14:29
55 50 503 坂入 教男 ｻｶｲﾘ ﾉﾘｵ 1:01:37 1:02:21 1:16:19 3:20:15
56 51 550 鈴木 功 ｽｽﾞｷ ｲｻｵ 55:33 1:03:44 1:22:54 3:22:10
57 52 502 小嶋 利彦 ｺｼﾞﾏ ﾄｼﾋｺ 53:12 1:07:34 1:22:51 3:23:36
58 53 553 奥田 周年 ｵｸﾀﾞ ﾁｶﾄｼ 1:02:31 1:09:58 1:19:14 3:31:42
59 54 571 石塚 哲八 ｲｼﾂﾞｶ ﾃﾂﾔ 59:10 1:14:14 1:18:36 3:31:59
60 55 504 渥美 忍 ｱﾂﾐ ｼﾉﾌﾞ 1:06:51 1:18:34 1:09:27 3:34:51
61 56 554 松居 学 ﾏﾂｲ ﾏﾅﾌﾞ 1:00:17 1:25:42 1:11:00 3:36:58
62 57 564 大畠 健一 ｵｵﾊﾀ ｹﾝｲﾁ 56:52 1:12:13 1:31:09 3:40:14
63 58 515 高木 大介 ﾀｶｷﾞ ﾀﾞｲｽｹ 1:04:54 1:17:08 1:18:23 3:40:24
64 59 534 野口 陽一 ﾉｸﾞﾁ ﾖｳｲﾁ 1:00:53 1:22:39 1:19:06 3:42:37
65 60 516 保里 治芳 ﾎﾘ ﾊﾙﾖｼ 47:30 1:14:39 1:40:48 3:42:55
66 61 551 小林 浩 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｼ 58:24 1:25:24 1:20:43 3:44:29
67 62 519 重松 貴志 ｼｹﾞﾏﾂ ﾀｶｼ 1:05:49 1:02:37 1:37:36 3:46:01
68 63 524 米増 晋一 ﾖﾈﾏｽ ｼﾝｲﾁ 1:03:53 1:18:42 1:25:17 3:47:51
69 64 507 久留 義寿 ﾋｻﾄﾒ ﾖｼﾋｻ 1:06:18 1:18:52 1:26:28 3:51:37
70 5 602 百瀬 雪絵 ﾓﾓｾ ﾕｷｴ 1:05:01 1:18:06 1:28:48 3:51:54
71 6 605 鈴木 美保 ｽｽﾞｷ ﾐﾎ 1:05:10 1:19:33 1:27:49 3:52:30
72 65 528 モーハン アナンド Mohan Anand 1:00:37 1:16:31 1:37:50 3:54:58
73 66 529 小川 智之 ｵｶﾞﾜ ﾄﾓﾕｷ 1:02:09 1:19:52 1:33:07 3:55:06
74 67 565 福田 正臣 ﾌｸﾀﾞ ﾏｻｵﾐ 1:02:17 1:11:08 1:46:08 3:59:32
75 68 547 柚原 豊生 ﾕﾊﾗ ﾄﾖｷ 1:00:57 1:16:59 1:42:30 4:00:26
76 7 603 山元 敬子 ﾔﾏﾓﾄ ｹｲｺ 1:05:49 1:19:22 1:35:40 4:00:51
77 69 522 入口 望 ｲﾘｸﾞﾁ ﾉｿﾞﾑ 1:03:25 1:21:40 1:40:39 4:05:43
78 70 505 瀬田 宏哉 ｾﾀ ﾋﾛﾔ 59:46 1:23:47 1:45:52 4:09:24
79 71 537 ⾧尾 周格 ﾅｶﾞｵ ｼｭｳｶｸ 1:02:36 1:18:50 1:49:56 4:11:21

DNF DNF 578 森山 圭一郎 ﾓﾘﾔﾏ ｹｲｲﾁﾛｳ 44:20 1:23:12
DNF DNF 506 松島 壮志 ﾏﾂｼﾏ ﾀｹｼ 39:52
DNF DNF 574 明神 政徳 ｱｹｶﾞﾐ ｶｽﾞﾉﾘ 46:08
DNF DNF 582 大津 卓也 ｵｵﾂ ﾀｸﾔ 54:46
DNF DNF 606 田中 公仁子 ﾀﾅｶ ｸﾆｺ 1:06:12
DNF DNF 581 杉本 貴慶 ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｶﾖｼ
DNS DNS 501 吉田 紀彦 ﾖｼﾀﾞ ﾉﾘﾋｺ
DNS DNS 511 石倉 睦 ｲｼｸﾗ ﾑﾂﾐ
DNS DNS 542 井口 克巳 ｲｸﾞﾁ ｶﾂﾐ
DNS DNS 545 湯浅 蛮 ﾕｱｻ ﾊﾞﾝ
DNS DNS 552 中村 健一 ﾅｶﾑﾗ ｹﾝｲﾁ
DNS DNS 555 直井 勝己 ﾅｵｲ ｶﾂﾐ
DNS DNS 572 二階堂 邦夫 ﾆｶｲﾄﾞｳ ｸﾆｵ
DNS DNS 575 嶋村 正信 ｼﾏﾑﾗ ﾏｻﾉﾌﾞ
DNS DNS 580 田中 善之 ﾀﾅｶ ﾖｼﾕｷ
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